
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie 

kościoła. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, 
przekazujemy rodzinom: Joanny i Grzegorza Koba, Elżbiety i Krystiana Radoń, 
Krystyny i Mieczysława Musz. 

2. Bóg zapłać za dobre serca troszczące się o piękno w naszym kościele i wokół 
niego. P. Marian Sota wraz z P. Michałem Wojtowiczem ofiarowali swoją pracę 
i sprzęt by oczyścić schody główne z nalotu kamiennego; P. Krzysztof 
Wróblewski ofiarował materiał i pracę by stacje drogi krzyżowej miały jeszcze 
piękniejsze ramy. W porządkach w kościele i wokół niego brali udział: P. Antoni 
Cieszyński i starsi ministranci – Tymoteusz Kochan i Krzysztof Musz. Niech Bóg 
przyjmie ich dar i obdarza wszelkimi łaskami, za wstawiennictwem Naszej 
Patronki – Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

3. Msze św. w tygodniu: poniedziałek rano o godz. 800 na rozpoczęcie Nowego 
Roku Szkolnego 2023/2024; w pozostałe dni o godz. 1800. Codziennie trwamy 
w Nowennie przed beatyfikacją Rodziny Ulmów – męczenników z Markowej. 
W środę o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Serdecznie 
zapraszam na wspólną modlitwę. 

4. W przyszłą niedzielę abyśmy mogli wziąć udział w bezpośredniej transmisji 
z beatyfikacji Rodziny Ulmów – w naszym kościele Msze św. będą o godz. 7 

30 i 900. 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 16, 21–27) 
Jezus zaczął wskazywać swoim uczniom na to, że musi iść 
do Jerozolimy i wiele cierpieć od starszych i arcykapłanów, 
i uczonych w Piśmie; że będzie zabity i trzeciego dnia 
zmartwychwstanie. A Piotr wziął Go na bok i począł robić 
Mu wyrzuty: Panie, niech Cię Bóg broni! Nie przyjdzie 
to nigdy na Ciebie. Lecz On odwrócił się i rzekł do Piotra: 

Zejdź Mi z oczu, szatanie! Jesteś Mi zawadą, bo nie myślisz o tym, co Boże, 
ale o tym, co ludzkie. Wtedy Jezus rzekł do swoich uczniów: Jeśli kto chce pójść 
za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech weźmie krzyż swój i niech Mnie 
naśladuje. Bo kto chce zachować swoje życie, straci je; a kto straci swe życie 
z mego powodu, znajdzie je. Cóż bowiem za korzyść odniesie człowiek, choćby 
cały Świat zyskał, a na swej duszy szkodę poniósł? Albo co da człowiek w zamian 
za swoją duszę? Albowiem Syn Człowieczy przyjdzie w Chwale Ojca swego razem 
z aniołami swoimi, i wtedy odda każdemu według jego postępowania. 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Człowiek jest stworzeniem, które nie może znaleźć ostatecznego spełnienia ani 
w niczym naturalnym, ani w samym sobie. Zasadniczo byty stworzone 
doświadczają spełnienia na skutek realizacji swojej natury. Natura ludzka zaś pod 
tym względem jest inna, wyjątkowa. Człowiek nie potrafi znaleźć spełnienia 
w samym sobie. I doświadczamy tego na co dzień. Człowiek dąży do spełnienia 
i szczęścia. Bardzo często to pragnienie popycha go do zdobywania Świata, 
do pogoni za przyjemnymi doznaniami. Niestety, wszystko, co stworzone, 
ostatecznie zawsze okazuje się zbyt małe, by zaspokoić serce człowieka. Zatem 
nawet gdyby człowiek zdobył cały Świat, to okaże się on niewystarczający, by ukoić 
tęsknotę ludzkiego serca. Spełnienia doświadcza człowiek dopiero wtedy, gdy 
odnajduje Boga. Ponadto, jeśli celem ludzkiej natury jest wspólnota z Bogiem, to 
pozbawienie się tej możliwości prowadzi do wiecznej śmierci, do obumierania 
i destrukcji ludzkiej natury. Człowiek wszak sam z siebie nie posiada istnienia, ale 
nasze istnienie i spełnienie jest owocem jedności z Bogiem. Zatem człowiek 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 4.IX – 10.IX 2023 
poniedziałek O zdrowie i błogosławieństwo dla wnuków 
wtorek Za dusze w czyśćcu cierpiące 

środa O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla rodzin przygotowujących 
I ołtarz na Boże Ciało 

czwartek Intencja Bogu wiadoma 
piątek † Tadeusz Hajduk 14 r. śmierci, ofiaruje żona 
sobota † Antoni, † Wiesław Sobek 
niedziela † Janina Cioch, † Zofia, † Władysław Walczyszyn 
 

 „Boże i Panie mój, któryś mnie wyprowadził 
z nicości, racz mi udzielić łaskę, abym mógł 

poznać wielkość celu, dla którego mnie 
stworzyłeś, i środki, jakie najłatwiej 
do niego doprowadzić mnie mogą.” 

             O. Franciszek de Salazar SI 

"Człowiek sięga 
tak daleko, 

jak sięga jego 
modlitwa." 
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